OFFICE LINE
ZYITHMATA & YNHPEZIEZ NAHPO®OPIKHZ

A.E.B.E

KATAZTAZH ANOTEAEIMATQN 31/12/2022 APMAE.68991/01NT/B/09/232

13n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY EQZ 31 AEKEMBPIOY 2022)

APIOMOZ TEMH 009161201000

KUkAog epyaotwv (kabapog)
Kéotog nwAioswv
Mkt anotéAeopa
Aourd ouvhBn écoda
ZUvoAo

E€0da Sloiknong
IEEoSu SLabeong
Nourtd €€08a Ka InLEG
Noutd éc06a kat kEpdn
AntoteAéopata Tpo TOKWV Kat Gpopwv
INwotwtikot tokot kat cuvadn Eécoda
Xpewotikoi ToKoL KoL cuvadn €oda
Anotédeopa npo hpopwv
DopoL eLoodnpatog

[AnotéAeopa nepLOSou petd and ¢opoug

2022
10.010.002,16 €

7.500.825,44 €

Ynodeypa B.2.1: Katdotaong AnoteAeCHATWY KATA AELTOUPYia — ATOMIKEG XPNHOTOOLKOVOHIKEG KATAOTACELG

2021
7.374.255,12 €

5.926.360,36 €

2.509.176,72 €
828.748,09 €

1.447.894,76 €
178.407,22 €

3.337.924,81 €

1.626.301,98 €

1.042.137,55 € 865.155,50 €
782.635,13 € 401.849,63 €
2.725,50 € 1.757,18 €
122.315,09 € 65.434,71 €
1.632.741,72 € 422.974,38 €
185,36 € 28,52 €
25.303,59 € 13.338,82 €

1.607.623,49 €
355.001,39 €

409.919,08 €
91.226,14 €

1.252.622,10 €

318.692,94 €

Alr.AHMHTPIOS 28/04/2023
O NPOEAPO: A.Z O A/NQN :YMBOYAO: &
ANTINPOEAPOZ

BAZIAEIOZ N.KOYPHZ MNANATQTHZ B.KOYPHZ
AAT. AZ 134835 AAT. AB 644073

MA TO AOTIZTIKO rPADEIO
PAPH TAZIA TAZOYAA

OPEIAEPIKH X.KAPANANA
AM.AA. 3923 AAT 1807848




